
l. i¡luNlclP!' ¡DAD DE LOTA
fCÚALDIA

T DEPTO. DE EDUCACION'
- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio -

LorA. 0i l'"" ?016

DEcREro N"2]2¿:/ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha .11 de

octubre de 2016, suscrito enke la I Municipatidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la kabajado.a, Doña OANTELA ALEJANDRA LOBOS SOTO;
Decreto DEM N'601 det 30 09 2015 y Decreto DEM N" BO3 det ,t4 12.2015, que detega
firma bajo la fórmula "po. orden del Señor Atca¡de'; DFL No.t,del 24.01 94,.Códrgod;t
Trabajo'; Resolución No1600 de la Contrator¡a General de la República y en uso de tas
facultades que me confiere el art 12o y 630 de la Ley N..tB 695, Orgánica Constitucronat
de Municipal¡dades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio,
fecha 11 de octubre de 2016, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a contrnuación
individual¡za:

de
de
SE

NOIUBRE : DANIELA ALEJANDRA LOBOS SOTO
ESTABLECIMIENTO : Sata Cuna Luna So¡
R U N i
FECHA OE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP -SALUD

: 21 de noviembre de 
: Asistente de Párvulos
.44 hrs cronológicas semanales
: l1 de octubre de 2016
: 01 de noviembre de 2016
: Licencia Médica de Doña Sandra Vallejos Sepútveda
i 5431.053.-
: PLAN VITAL . FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado. al ftem
215 21 03 OO4 - FONDOS SALAS CUNAS,,

ARCHíVESE -
ANÓTESE REGISTRESE COMUNIQUESE

- lnteresado
- A¡caldía
- Contraloria
- Transparencra Muntctpa¡
- Sub-Depto Remuneracrones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaría
- Archivo


